Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 079/01

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas da

Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Conceder às  servidoras abaixo Licença Prêmio, usufruída

no período referido, período aquisitivo de 01/05/93 a 30/04/98:

NOME RG PERÍODO
ELIANE GAODINO VIEIRA 4.155.403-7 SSP PR 11/102001 10/01/2002
JOSI CLEIDE BASSANI 1.194.297-4 SSP PR 11/10/2002 10/01/2002
MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 3.674.336-0 SSP PR 11/10/2002 10/01/2002

2 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 14/02/2001.

Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de outubro de 2001.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal